Deinde ostēdit qdī dī ē eius doctrina et v̄bū. Et dicit q; debet ēē sanū. i. nō corruptū falsitate. scđe timo. i. For mā habe sanox v̄boꝝ q; a me audisti in fide tū. Item q̄stū ad modū cū dicit. (Irreprehensibile). i. vt pīferat tēpī suo et cū omni decentia et pīocatiōe ad corēptionē. Ecclesiastes. 20. Ex ore fatui reprobat parabola. Nō. n. dicet il-

lā in tēpī suo. Sīnis autē doctrine ē vt is q; tū. Quasi dicat. Si oēs bñ se habeāt. s. plati et subditi aduersariū nō posunt vobis nocere. pī Petri. 2. Sic ē volūtas deīt bñsa ciētes obmutescere faciatīs i prudētiū hoīum ignoratiā. pī ti. 5. Nullā occasiō dare aduersario maledicti grā.

Deinde cū dicit. (Seruos tū.) Docet qualiter instruat fuos. Et primo facit hoc. Secundo eius rōnem assignat ibi. (Apparuit tū.) Circa pīmū tria facit. Quia pīmo inducit seruos ad subiectiōē. Secundo determinat modū eius ibi. (In oībus tū.) Tertio ostēdit necessitatē doctrine huīus ibi. Ut doctrinā tū. Dicit g. Adimone fuos tū. pī Petri. 2. Serui subditi estote in omni timore dñis nō tātuꝝ bonis et modestis: s. et discolis tū. Col. 3. Serui obedit pī oīa dñis carnalibus nō ad oculū fūntes tū. Idē dicit. Ephe. 6. Et quare monet hoc tā freq̄nter aplis. Respō deo. Nō sine cā. Heresis enī incepit apud iudeos q; fūt dei nō deberēt seruire hoīibus: et ex hoc ēt deriuatū ē in pplo xpīano q; dixerunt q; pī xpī filiū dei facti nō debe re ēē fūt hoīum. S. xpī pī fidē nō venit tollere ordinē iusticie: imo pī fidē xpī iusticia fūat. Ro. 3. Justicia autē facit alios alys subdi. S. fūntus h̄z ē q̄stū ad corp. Nā pī xpī nūc liberamur a fūntute q̄stū ad aīam: s. non a corruptionē corporis. sed in futuro liberabimur ēt a corruptionē et fūntute corporali. pīme cor. 15. Lū tradiderit regnū deo et patri tū. S. q; dicit in oībus pōt referri primo ad hoc q; dicit subditos: vt intelligat i oībus. s. ad q; se extēdit ius dīsatiae pītatis. Uel ad hoc q; dicit. Place tes. Dī. n. ēē subiectio. Primo vt fūnt sine offensiōe nō cū murmurē et tarditate. Lollo. i. Per oīa placētes deo. pīme cor. io. Ego pī oīa oībus placeo. Lōtra Hal. i. Si hoīibus placēre xpī fūns nō essem tū. Rīdeo. Place re homini pī ipsum ē vituperabile: s. pī deū ē laudabile. Secundo vt sint sine repugnatiā: iō dīc. (Nō ēē dīcētes.) Ecclesiastes. 4. Nō ēē dicas v̄bo veritati tū. Tertio sine fraude. Unū dicit. (Nō fraudātes). Ubi vnuꝝ remouet et alterū astruit. Remouet fraude. Seruis. n. omittunt bona dominoꝝ. Luc. 19. Tradidit eis bona sua. Astruit in oībus bonitatē. Et iō dicit. (S. in oībus tū.) S. quo sine sunt hec siēda. Nō quidē pī terrenū fauore: s. pī gloriā dei. Unū dicit. (Ut doctrinā tū.) Blo. Onamētū doctoris ē honesta vita discipuli sicut sanitas infirmi est laus me dici. Doctor curator ē animaꝝ. Si g nos ostēdimus bona opa laudat doctrīa xpī. Esaias. 52. Jugiter tota die nomī meū blasphemat. Mat. 5. Ut videat opa v̄ta bona tū.